

Bolagsverket
2022-10-27

2022102722015

Årsredovisning

M Hermansson Entreprenad Forsa AB

556745-0571

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 - 7 |
| - Underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Forsa 2022-10-06



Mårten Hermansson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är entreprenad- och bemanningsverksamhet inom byggnad, anläggning och industri, legotillverkning inom trä- och metallindustrin. Bolaget bedriver även handel med varor inom samma områden.

Företaget har sitt säte i Hudiksvalls kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2105-2204 | 2005-2104 | 1905-2004 | 1805-1904 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 3 852 | 5 617 | 3 475 | 4 206 |
| Resultat efter finansiella poster | -425 | 474 | 80 | 33 |
| Soliditet % | 72 | 71 | 59 | 54 |
| Balansomslutning | 2 755 | 3 297 | 3 321 | 3 522 |
| Avkastning på eget kapital % | Negativ | 20 | 4 | 2 |

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % vilket förklaras av minskade entreprenaduppdrag eftersom man varit färre anställda.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 256 396 | 233 597 | 1 589 993 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 233 597 | -233 597 | 0 |
| Årets resultat | | | 19 779 | 19 779 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 489 993 | 19 779 | 1 609 772 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 1 489 993 |
| Årets resultat | 19 779 |
| Summa | 1 509 772 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Utdelning | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 309 772 |
| Summa | 1 509 772 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

2022102722017

| | 2021-05-01 2022-04-30 | 2020-05-01 2021-04-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 3 851 734 | 5 617 259 |
| Övriga rörelseintäkter | 110 000 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 3 961 734 | 5 617 259 |
| Rörelsekostnader | | |
| Material och köpta tjänster | -1 342 954 | -1 986 236 |
| Övriga externa kostnader | -1 026 539 | -931 114 |
| Personalkostnader | -1 334 295 | -1 609 440 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -677 184 | -601 195 |
| Summa rörelsekostnader | -4 380 972 | -5 127 985 |
| Rörelseresultat | -419 238 | 489 274 |
| Finansiella poster | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -5 498 | -15 661 |
| Summa finansiella poster | -5 498 | -15 661 |
| Resultat efter finansiella poster | -424 736 | 473 613 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av överavskrivningar | 450 000 | -173 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 450 000 | -173 000 |
| Resultat före skatt | 25 264 | 300 613 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -5 485 | -67 016 |
| Årets resultat | 19 779 | 233 597 |

BALANSRÄKNING

1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 855 813

2 213 554

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

96 712

102 186

Summa materiella anläggningstillgångar

1 952 525

2 315 740

Summa anläggningstillgångar

1 952 525

2 315 740

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 383

482 173

Övriga fordringar

147 719

129 971

Summa kortfristiga fordringar

156 102

612 144

Kassa och bank

Kassa och bank

646 568

368 729

Summa kassa och bank

646 568

368 729

Summa omsättningstillgångar

802 670

980 873

SUMMA TILLGÅNGAR

2 755 195

3 296 613

2022102722019

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>100 000</i> | <i>100 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 1 489 993 | 1 256 396 |
| Årets resultat | 19 779 | 233 597 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>1 509 772</i> | <i>1 489 993</i> |
| Summa eget kapital | 1 609 772 | 1 589 993 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 95 000 | 95 000 |
| Akkumulerade överavskrivningar | 391 000 | 841 000 |
| Summa obeskattade reserver | 486 000 | 936 000 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 166 400 | 17 250 |
| Summa långfristiga skulder | 166 400 | 17 250 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 117 450 | 155 375 |
| Leverantörsskulder | 57 079 | 194 125 |
| Skatteskulder | 0 | 5 464 |
| Övriga skulder | 104 439 | 133 560 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 214 055 | 264 846 |
| Summa kortfristiga skulder | 493 023 | 753 370 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 2 755 195 | 3 296 613 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|--|---------|------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 10-20 | 5-10 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 20 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

| Not 2 | Medelantalet anställda | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-------|------------------------|-----------|-----------|
| | Medelantalet anställda | 3 | 5 |

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|-------|---|------------------|------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 6 217 984 | 5 871 984 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 313 969 | 346 000 |
| | Försäljningar/utrangeringar | -52 558 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 6 479 395 | 6 217 984 |
| | Ingående avskrivningar | -4 004 430 | -3 408 709 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 52 558 | 0 |
| | Årets avskrivningar | -671 710 | -595 721 |
| | Utgående avskrivningar | -4 623 582 | -4 004 430 |
| | Redovisat värde | 1 855 813 | 2 213 554 |

2022102722021

| Not 4 | Förbättringsutgifter på annans fastighet | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|-------|--|----------------|------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 109 485 | 109 485 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 109 485 | 109 485 |
| | Ingående avskrivningar | -7 299 | -1 825 |
| | Förändringar av avskrivningar | | |
| | Årets avskrivningar | -5 474 | -5 474 |
| | Utgående avskrivningar | -12 773 | -7 299 |
| | Redovisat värde | 96 712 | 102 186 |
| Not 5 | Långfristiga skulder | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
| | Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |
| Not 6 | Ställda säkerheter | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
| | Företagsinteckningar | 750 000 | 750 000 |
| | Tillgångar med äganderättsförbehåll | 159 784 | 647 990 |
| | Summa ställda säkerheter | 909 784 | 1 397 990 |

UNDERSKRIFTER

Forsa 2022-10-04



Mårten Hermansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-06



Stefan Sahlin
Godkänd revisor



2022102722022
